муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 134»
 городского округа Самара

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от    30 .01.2020 г.	                             	                                         №  25  – од

 «О создании школьного спортивного
Клуба «ЗАПАНСКОЙ »

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом, развития и популяризации школьного спорта
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу школьного спортивного клуба: «Запанской» (вид спорта : хоккей) для обучающихся  с 7-11 класс и «Запанской» ( вид спорта : баскетбол) для обучающихся  с 8-9 класс,
1. Назначить руководителем клуба «Запанской – хоккей» Морщинина Д.А. , тренера общественника.
1. Назначить руководителем клуба «Запанской – баскетбол» учителя физкультуры Карлина С.Ф..
1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников клуба:
   в спортивном зале на учителя физкультуры Карлина С.Ф.,
             на универсальной спортивной площадке Морщинина Д.А. , тренера общественника.
1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 134 г.о. Самара                          А.В. Астаева

С приказом ознакомлены:
______________________ Морщинин Д.А.  тренер общественник

______________________ Карлин С.Ф.